Solvit.

Engbertus filius quondam Danijelis van der Acker ab eodem quondam Danijele et quondam (dg: Elizabeth) Aleijde filia quondam Gerardi van der Bruggen de Bucstel pariter genitus hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificationis de agro terre (dg: eiusdem) dicto communiter Jutten Horst sito in loco dicto Lemmenshovel in parochia de Bucstel inter hereditatem Enghelberne relicte quondam Henrici de (dg: He) Herendonc ex uno et inter hereditatem Hille dicte Zeskens ex alio quem censum (dg: dicta) quondam Elizabeth relicta quondam Gerardi van der Bruggen erga dictam Enghelbernam relictam quondam Henrici de Herendonc emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie purificationis de tribus partibus cuiusdam agri terre siti in (dg: p) dicto loco Lennenshovel vocato in parochia de Bucstel inter hereditatem dicte Enghelberne ex uno et inter hereditatem (dg: Hill) Hille dicte Zesken ex alio scilicet dividendo predictum agrum in quatuor partes de tribus terciis partibus supradicti agri (?dg: j) quem censum dicta quondam Elizabeth (dg: f) relicta quondam Gerardi van der Bruggen erga dictam Enghelbernam relictam dicti quondam Henrici de Herendonc emendo acquisiverat prout in litteris (dg: he) et quos census dictus Enghelbertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ludekino filio quondam Cristiani de Zeelst ad opus Petri filii quondam Petri dicti Coenen soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem 'et obligationem et impeticionem ex parte sui dicte quondam Elizabeth et quorumcumque heredum eiusdem quondam Elizabeth deponere. Testes Groij et Lucas datum secunda post oculi. (dg: d) Tradetur littera dicto Ludekino.

BP 1181 p 311r 02 di 04-03-1399.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes gnd Lijerinc van Straten beloofde aan Ghibo Hadewigen soen zvw Ghibo Keijot van Ghestel 50 Stramprooise gulden of de waarde na maning te betalen.

Henricus #de Audenhoven# filius quondam Johannis dicti Lijerinc de Straten promisit super omnia Ghiboni (dg: f) Hadewigen soen filio quondam Ghibonis Keijot de Ghestel quinquaginta Stramproetsche gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum tercia post oculi.

BP 1181 p 311r 03 di 04-03-1399.

Franco van Oijen zwv Johannes van Oijen verkocht aan Rijckinus zwv Johannes gnd Vullen soen ½ morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd op Nieuweland, ter plaatse gnd in den Nieuwen Polre, tussen Bernardus Ghisellen soen enerzijds en Willelmus Hagen anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd Hoeve Dijke, belast met zegedijken, sloten en waterlaten.

Franco de Oijen filius quondam Johannis de Oijen dimidium iuger terre situm in parochia (dg: p) de Nuwelant (dg: ad) ad locum dictum op Nuwelant in loco dicto in den Nuwen Polre inter hereditatem Bernardi Ghisellen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Hagen ex alio tendens cum uno fine ad aggerem dictum Hoeve (dg: Dijck) Dijke in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Rij) Rijckino filio quondam Johannis dicti Vullen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ex) zegediken fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 311r 04 di 04-03-1399.

Gerardus van Zelant droeg over aan zijn broer Johannes van Zelant de helft van 1 morgen land, aan voornoemde Gerardus behorend, uit 2 morgen land, aan voornoemde broers Gerardus en Johannes behorend, uit 4½ morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Ledebroec, tussen wijlen Henricus van Aken enerzijds en Batha gnd van den Putte anderzijds, te weten uit de 2 morgen naast wijlen voornoemde Henricus van Aken, welke 2 morgen voornoemde broers Johannes en Gerardus verworven hadden van Martinus zv Walterus gnd Nennen.

Gerardus de Zelant medietatem (dg: ad) unius iugeris terre ad dictum Gerardum spectantis de duobus iugeribus terre ad dictum Gerardum et Johannem de Zelant eius fratrem spectantibus de quatuor et (dg: dimidio) dimidio iugeribus terre sitis infra libertatem oppidi de Buscoducis in loco dicto Ledebroec inter hereditatem quondam Henrici de Aken ex uno et inter hereditatem Bathe dicte van den Putte ex alio videlicet (dg: de j) de illis duobus iugeribus terre que sita sunt contigue iuxta hereditatem dicti quondam (dg: Johannis) Henrici de Aken que duo iugera terre dicti Johannes de Zelant et Gerardus de Zelant fratres erga Martinum filium Walteri dicti Nennen acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni de Zelant suo fratri cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare re) occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: s) deponere. Testes Aggere et Wiel datum supra.

BP 1181 p 311r 05 di 04-03-1399.

Hubertus van Ghemert verklaarde ontvangen te hebben 150 Franse kronen, die Henricus Weijs en zijn medeschuldenaren beloofd hadden aan voornoemde Hubertus. Hij ontlastte voornoemde Henricus Weijs, Henricus Stakenborch en hun medeschuldenaren hiervan en van alle beloften aan hem mbt dit geld gedaan.

Hubertus de Ghemert palam recognovit (dg: sibi pl) sibi plenarie fore satisfactum de (dg: ducentis) CL Vrancrijcsche cronon quos Henricus Weijs et sui condebitoribus dicto (dg: Henrico) Huberto promiserant (dg: et) clamans quitum dictum Henricum Weijs (dg: ab omnibus) #Henricum Stakenborch# et suos condebitoribus (dg: ab) a dictis CL cronon et ab omnibus promissionis' dicto Huberto factis concernentibus (dg: dictos)

dictam promissionem dictorum CL cronen. Testes datum supra.

BP 1181 p 311r 06 di 04-03-1399.

Johannes van de Dijk droeg over aan de secretaris, tbv Theodericus Luwe szv voornoemde Johannes, zijn vruchtgebruik in 1½ bunder land in Helvoirt, in een kamp gnd die Weije Camp, tussen wijlen Johannes Biermans enerzijds en erfgoed gnd dat Heijde Kempken, aan voornoemde Johannes van de Dijk behorend, anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus Berwout en Nijcholaus Spijerinc, met recht van weg vanaf een gemene steeg naast erfgoederen van voornoemde Theodericus Berwout en Nijcholaus Spijerinc, over voornoemd erfgoed gnd dat Heijde Kempken, tot aan voornoemde 1½ bunder land. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes van de Dijk.

Johannes de Aggere #suum usufructum sibi competentem in# uno et dimidio bonariis (verbeterd uit: unum et dimidium bonaria) terre sita' in parochia de Helvoert in quodam campo dicto die Weije Camp inter hereditatem quondam Johannis Biermans ex uno et inter (dg: dicti Johannis) hereditatem dictam dat Heijde Kempken ad dictum Johannem de Aggere spectantem ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Theoderici (dg: Spierinc et) Berwout et Nijcholai Spijerinc simul cum (dg: quadam via) pleno jure eundi et redeundi et pergendi perpetue a quadam communi stega sita juxta hereditates dictorum Theoderici Berwout et Nijcholai Spijerinc per dictam hereditatem dat Heijde Kempken vocatam usque ad dicta (dg: d) unum et dimidium bonaria terre (dg: spe) ut dicebat (dg: hereditarie supportavit) supportavit mihi ad opus Theoderici Luwe (dg: suo) generi #dicti Johannis# promittens ratam servare. Testes dictus Johannes de Aggere et Groij datum supra. Tradetur littera Johanni de Aggere predicto.

{Vanaf hier in margine sinistra een haal, waarnaast ruimte was vrijgelaten}.

BP 1181 p 311r 07 di 04-03-1399.

Paulus van Heijst droeg over aan Gerardus van Vlimen zv Theodericus Erijts soen de helft van een hofstad in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Elizabeth van Breda enerzijds en erfgoed van Gerardus gnd Langhe anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Gerardus Langhe, van deze helft echter uitgezonderd een stukje erfgoed, 67½ voet lang, welke helft uitgezonderd dit stukje voornoemde Paulus gekocht had van Petrus zvw Petrus gnd Scampart, van deze helft verder ook nog uitgezonderd een stuk land, ongeveer 33 voet lang, welk stuk Tielmannus die Louwer verworven had van voornoemde Paulus.

Paulus de Heijst medietatem cuiusdam domistadii siti in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Elizabeth de Breda ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Langhe ex alio scilicet illam medietatem dicti domistadii que sita est juxta dictam hereditatem dicti Gerardi Langhe minus tamen de dicta medietate quadam particula hereditatis sexaginta septem et dimidiam pedatas in longitudine continente quam medietatem dicti domistadii minus dicta particula hereditatis dictus Paulus erga Petrum filium Petri quondam dicti Scampart emendo acquisiverat prout in litteris minus eciam (dg: dicta) de dicta medietate quadam (dg: particula he) pecia terre XXXIII et pedatas vel circiter in longitudine¹ quam peciam (dg: hereditatis) #terre# Tielmannus die Louwer {hier enige ruimte vrijgelaten} erga dictum Paulum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Vlimen filio (dg: quondam) Theoderici Erijts soen cum litteris et aliis¹ jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta pecia terre quam medietatem (dg: ?dic) Paulus Tielmanno die Louwer vendiderat. Testes Dordrecht et Lucas datum tercia post oculi.